
DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Toyota Yaris 1.5 Benzyna VNKKG3D330A040889

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki gumowe - kpl
Dywaniki / Wykładziny

Zestaw kosmetyków samochodowych Toyoty
Kosmetyki

Popielniczka/schowek
Komfort

Osłony przeciwbłotne - przednie
Nadwozie

Chlapacze tylne
Nadwozie

Apteczka DIN13164
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Ujście k/Piły
Ujście k/Piły, ul. Pilska 45

 +48 67 210 51 00

 robert.kajzderski@toyota-ukleja.pl

230 zł

353 zł

353 zł

190 zł

421 zł

143 zł

151 zł

60 zł
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